Memorandum, quod in isto comuni consilio in presencia Roberti Drope 
majoris, Humfridi Starky recordatoris, Radulphi Josselyne militis, Willelmi Taillour 
militis, Roberti Basset, Johannis Crosby militis, Ricardi Gardyner, Thome Stalbroke, 
Willelmi Stokker militis, Johannis Broune, Roberti Billesdone, Roberti Colwiche, 
Edwardi Shaa et Thome Hille, aldremannorum. concordatum est, quod le Styleyerd 
pertinens civitati, in quo mercatores Hanze Alemanie habitant, quod valet per annum 
8 libras deductis pro reparacioue et quietancia redditu eciam deductis 70 libris 
3 sol. et 4 den., cambiatur cum domino rege, ita quod dominus rex auctoritate 
parliamenti majori et communitati concedat 70 libras 3 sol. et 4 den. percipienda 
de feodi firma civitatis per manus vicecomitum imperpetuum. Concordatum est 
eciam, quod tenementa pertinentia priori de Elsyngspitille juxta le Styleyerd pre- 
dictum, que tenementa major et communitas habent ad firmam pro termino triginta 
duorum annorum, cambiantur cum domino rege, ita quod dominus rex concedat 
majori et communitati 13 libras 16 sol. et 8 den. annuatim percipienda de feodi 
firma civitatis per manus vicecomitum durante termino predicto1.

375. Braunschweig an Goslar Hildesheim Göttingen Einbeck Northeim Hannover 
Helmstedt: sendet Abschrift einiger Schreiben, die Magdeburg geschickt hat; 
da Halle in dem seinigen erwähnt, dat se dorch de ore eynes dages warden 
willen zu Lüneburg am 5. März (letare), wird Braunschweig alsdann seine 
Rathssendeboten dorthin schicken; begehrt, dass sie ebenfalls Rathssendeboten 
dahin senden; hat die anderen Städte in unse vordracht hörende uppe dussem 
orde belegen eingeladen van saken, dar uns steden merkliken ane to donde 
is, sprake unde vorhandelinge to hebbende; begehrt Antwort. —  [14]75 
Febr. 16 (donrsdage na invocavit)2.

StA Braunschweig, Briefbuch 1456—1520 fol. 123, überschrieben: Gosler flildensem 
Gottinge Embeke Nortem Honover Helmestede.

376. London beschliesst die Überlassung des Stalhofes und der ihm benachbarten 
Grundstücke des Priors von Elsyngspitell an die Kaufleute von der Hanse 
gegen dieselben Renten wie n. 374. —  1475 Febr. 16.

Aus City Records London Liber L  fol. 108; eine gleiche Eintragung in City Records 
Journal 8 fol. 94'. Junghans.

Comune consilium tentum est die jovis 16. Februarii anno regni regis Edwardi 
quarti post conquestum 14:

'J Febr. 9 hatte London im commune consilium eine Kommission von 5 Aldermen und 
8 Bürgern (communarii) eingesetzt (assignati) pro le Styelyard. In isto communi consilio 
concordatum est, quod fiat cambi[um] cum domino rege de le Stylyerd cum feodi firma ad 
valenciam etc. City Records London Journal 8 fol. 93. Junghans. 2) Vgl. n. 352.
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Ia isto comuni consilio in presencia Roberti Drope majoris, Humfridi Starky 
recordatoris, Johannis Yonge militis, Willelmi Taillour militis, Willelmi Edwardi, 
Willelmi Hamptone militis, Roberti Basset, Johannis Crosby militis, Thome Stal- 
broke militis, Ricardi Gardyner, Johannis Browne, Thome Bledlowe, Edwardi Sliaa 
et Thome Hille, aldermannorum, concordatum est, quod fiat dimissio de Styleyerd 
cum pertinenciis mercatoribus Hanse Alemanie habendo et tenendo eisdem mer 
catoribus et successoribus suis in perpetuum reddendo annuatim majori et communi 
tati 70 libros 3 sol. et 4 den. Et si contingat, predictum redditum a retro fore, 
quod distringatur pro eodem. Et quod tenementa pertinentia priori de Elsyng- 
spitelle infra le Styleyerd dimittantur eisdem mercatoribus habenda et tenenda 
eisdem mercatoribus et assignatis suis pro termino triginta duorum annorum reddendo 
annuatim majori et communitati durante termino predicto 13 libras 16 sol. et 8 den. 
Et quod distringatur pro redditu, si a retro existat1.